
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me afishimin e njoftimeve.  

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për debitoren znj. Liljana Riza Hazizi. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

 

1. Kërkesë e ripërsëritur për konfirmimin e kryerjes së pagesës, për vënien në posedim 

të sendit të paluajtshëm. 

 

-Debitor:            Liljana Riza Hazizi 

-Dorëzanës:       Natasha Riza Ulqinaku, Petrit Abdyl Ulqinaku 

-Kreditor:          Alpha Bank 

-Objekti:            Kthim kredie bankare 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për nga Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Basha & 

I” sh.p.k., në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme të debitorit z. Gëzim Hoxha dhe 

dorëzanësve znj. Suzana Hoxha dhe shoqëria “Zaimaj” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave janë si më poshtë: 

 

 

1. Apartament me sipërfaqe 110 m2, numër regjistri hipotekor 220, ZK 2460. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

 Çmimi fillestar:  4.789.400 (katër milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e  

                                   katërqind) Lekë    

         

2. Apartament me sipërfaqe 125 m2, numër regjistri hipotekor 175, ZK 2460. 
 

Adresa:                      Tiranë 
 

 Çmimi fillestar:  5.440.00 (pesë milion e katërqind e dyzetë mijë) Lekë  

   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Basha & I” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore Private 

“BESA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e lajmërimit për ekzekutim vullnetar, të debitorëve 

shoqëria Çeliku Oil sh.p.k. dhe z. Sefer Xhemal Çeliku. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Debitor:              Çeliku Oil sh.p.k. 

 

Debitor:              Sefer Xhemal Çeliku 

 

Kreditor:             Inspektorati Shtetëror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 

 

Objekti:               Likujdim gjobe 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore Private “BESA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruese Gjyqësore Private 

JONIDA UJKASHI, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar për debitorin z. Xhoi 

Roland Xhaci dhe dorëzanësit znj. Blerinda Neim Xhavi dhe z. Roland Petrit Xhaci. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Fondi Besa sh.a. 

 

Debitor:              Xhoi Roland Xhaci 

 

Dorëzanës:          Blerinda Neim Xhaci 

 

Dorëzanës:           Roland Petrit Xhaci       
 

Objekti:                Kthim  shume 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private JONIDA UJKASHI, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me ankandin për pasurinë e 

debitorit shoqëria  “ARIS” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e sendit të luajtshëm janë si më poshtë: 

 

 

1. Automjet i markës “Mercedes Benz”, tipi Kamion, me targa TR 2950 N, naftë, i 

bardhë, prodhim i vitit 1997, me nr. shasie WDB 668351N06989. 

 

Çmimi fillestar:   300,000  (treqind mijë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Privat 

“BAILIFF SERVICES–MATANI&CO“ SH.P.K., në lidhje me shpalljen për ekzekutim 

vullnetar për debitorin z. Astrit Hajro Recka. 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Agjencia e Trajtimit të Kredive 

 

Debitor:              Astrit Hajro Recka 

 

Objekti:              Kthim  shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Privat “BAILIFF SERVICES–MATANI&CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve 

të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shërbimi Përmbarimor Privat 

“ASTREA”, në lidhje me ankandin për pasurinë e debitorit z. Ilir Sali Aga. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Garazh” pasuria nr. 3/79+1-G12, Z.K. 8270, vol. 65, faqe 74, me sip. 35 m2. 

 

Adresa:                      Rr. “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  28,000 (njëzetë e tetë mijë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shërbimi 

Përmbarimor Privat “ASTREA”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë  Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorëve znj. Fildane Gjoka dhe z. Pëllumb Gjoka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. “Truall + Ndërtesë” me nr. pasurie 231/7, vol. 6, faqe 183, ZK 2605,  sip. trualli 300 

m2 dhe sip. ndërtese 100 m2. 
 

Adresa:                      Marqinet, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       12,632,440 (dymbëdhjetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e  

                                     katërqind e dyzetë) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e Ankandit të Dytë. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga “Shërbimi Përmbarimor T.M.A” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të palës debitore shoqëria 

“A &A Oil 10” sh.a., dorëzanësit z. Agim Çako, shoqëria tregtare “Mateo-Konstruksion” 

dhe hipotekuese znj. Arta Çako. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

 

1.“Pasuria 1”, Tokë pa frut, nr. pasurie 18/3, Z.K. 1940, vol. 4, fq, 20, me sipërfaqe 

14.000  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  2,728,320 (dy milion e shtatëqind e njëzetë e tetë mijë e treqind e 

njëzetë) Lekë 

 

2 .“Pasuria 2”, Tokë pa frut, nr. pasurie 17/3, Z.K. 1940, vol. 4, fq, 21, me sipërfaqe 

92,000  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  17,928,960 (shtatëmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzetë e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë 

 

3.“Pasuria 3”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/17, Z.K. 1940, vol. 3, fq, 229, me sipërfaqe 

14,000  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  4,194,600 (katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e  

                                    gjashtëqind) Lekë 

 



 4.“Pasuria 4”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/13, Z.K. 1940, vol. 3, fq, 225, me sipërfaqe 

16,000  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  4,793,600 (katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e  

                                   gjashtëqind) Lekë 

 

5. “Pasuria 5”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/1, Z.K. 1940, vol. 3, fq, 199, me sipërfaqe 

7,146  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  2,140,941 (dy milion e njëqind e dyzetë mijë e nëntëqind e dyzetë e një)  

                                    Lekë 

 

1. “Pasuria 6”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/2, Z.K. 1940, vol. 2, fq,210, me sipërfaqe 5806 

m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  1,739,477 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e  

                                    shtatëdhjetë e shtatë) Lekë 

 

2. “Pasuria 7”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/14, Z.K. 1940, vol. 3, fq, 226, me sipërfaqe 

7,134  m2. 

 

Adresa:  Hasturkas, Fier 

 

Çmimi fillestar:  2,136,346 (dy milion e njëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e  

                                   dyzetë e gjashtë) Lekë 

 

3. “Pasuria 8”, Tokë Arë, nr. pasurie 216/15, Z.K. 1940, vol. 3, fq,227, me sipërfaqe 

7,134  m2. 
 

Adresa:  Hasturkas, Fier 
 

Çmimi fillestar:  1,279,292 (një milion e dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e  

                                    nëntëdhjetë e dy) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Shërbimi Përmbarimor T.M.A” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 


